государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа №14

имени полного кавалера ордена Славы Николая Георгиевича

Касьянова города Жигулевска городского округа Жигулевск

Самарской области

ПРИКАЗ

  «01» сентября 2022г..                                                                          № _149в__

г. Жигулевск

об организации питания уч-ся школы в 2022- 2023 уч. году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питание для учащихся 1-11 классов в количестве 651 чел.:

- для учащихся 1-4 классов за счет средств областного и федерального

бюджетов в количестве 298 чел:

- для учащихся 5-11 классов за счет средств родителей в количестве 352

чел.

В следующие дни недели: понедельник, вторник, среда, четверг, пятница

(график прилагается).

         2. Проводить агитацию классными руководителями 1-11 классов по

горячему питанию с родителями и детьми с целью охвата горячим питанием уч-

ся в классе не менее 93%.

3.  Проводить рейды и делать записи в тетрадь бракеражной комиссии 1 раз

в неделю по качеству питания.

4. Назначить ответственными за жизнь и здоровье уч-ся и проведение

инструктажа «Поведение учащихся в столовой» классных руководителей.

5.  Сопровождать учащихся класса в столовую и находиться во время

приема пищи классным руководителям согласно графика.

6. Назначить ответственным за организацию питания уч-ся, контроль меню

на Пироженкову О. В., зам. директора по ВР.

7. Оплату осуществлять на договорной основе, через комбинат школьного

питания, через родителей.

8. Контроль за выполнение данного приказа оставляю за собой.

                   Директор школы                                            Г.М. Пушкарёва

С приказом ознакомлены:

		2022-09-07T16:01:37+0400
	Пушкарева Г,М.